
Page: /1

Université PARIS-SACLAY

Liste des étudiants 
par élément pédagogique et groupe

BERGER

sylvie cordebard

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

Demandeur :

Apogée

7



Université PARIS-SACLAY
2

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD01Groupe : Lundi 8h30-10h Salle S110-Bât 425 / Mme CHERUEL

22400840

22404024

22400765

22401644

22404249

22401272

22403717

22402405

22405028

22408662

22405854

22401162

22404772

22407442

22207751

22403051

22402920

22408419

22405483

22408900

22401788

22407783

22404371

22406552

Numéro

AGAMIS

AUPIC

BELKESSA

BIMBAKILA 
MAKENGO
BOUSSIF

CHAHBOUNE

CISSOKHO

DAI

DE SWARTE

DINY

EL GHALBZOURI

FRANCHI

HENICHART

ILMANY--DAILLY

KOCYIGIT

LO CONTE

MBAKI NTINU

MBIYA NGANDU 
BAYANYI
MONTEIRO 
OLIVEIRA
N'DANDOU

POROUME

SIMION

TINE

ZRIDETTE

Nom

MANON

AMANDINE

QUENTIN

RUTH

NISRINE

MANAL

AISSATOU

CELIA

RACHELLE

SALMA

SHAKIRA

EVA

MAITENA

LUCIE

BEYZA

OTO

CHRISTENVIE

MARECHALE-
WA-FRANCE
BEATRIZ FILIPA

VENUS

IFIRA -
SHRIVANNE
SARAH

MAEVA

ILYES

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   970   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Critères de lancement :
Version(s) d'étape :  Toutes

Groupe(s) :  Tous

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24



Université PARIS-SACLAY
3

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD02Groupe : Lundi 10h15-11h45 Salle S110-Bât 425 / Mme CHERUEL

22404176

22407525

22408041

22402640

22404125

22400747

22406126

22407534

22404295

22404678

22407127

22403143

22404135

22407368

22407466

22408635

22405398

22406758

22404856

22403806

22406864

22405299

22408048

22402088

22403604

22400979

22408436

Numéro

ARULNAYAGAM

AYD

BENARBA

BOCQUET

BRAND

CAIRO

CAMPION

CHALBI

COLONNA

DARBON

DERELLE

FEYEL

GERLOT

HANSEN-BEHAR

HARTS

HERATH 
MUDIYANSELAGE
JANVRAIS

KAYA

KOMARA

MAHAN

MBITUAVOVA

MORGAN

NGOM SANE

RADEVA

RUGET

SKAFF

TROADEC

Nom

JUANA

NOUR-IMANE

MANON

ACYLLIS

ANGIE

ALICE

ALEXIA

SOFIA

VICTOIRE

CASSANDRE

LOAN

CHLOE

CHLOE

SARAH

ROCHELLE

SHARALA

HELOISE

JIYANE

ILENE

NORA

RUTH

CAMILLE

MARIAMA

ZORNITSA

MANON

MARIE-JOSEE

LUCIE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 27



Université PARIS-SACLAY
4

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD03Groupe : Mercredi 16h-17h30 Salle S122-Bât 425 / Mme DAGOURY

22406444

22407733

22402087

22404787

22404802

22405266

22408929

22401966

22405067

22402357

22401855

22401399

22408882

22408715

22407493

22402841

22405606

22404794

22404406

22408851

22403430

22402931

22401921

22400946

Numéro

BAHINI

BOUSSOKAYA

CARDOT

COSTES

DIABIRA

GLAUCIE

GRAVADE

HOUNSOKOU

KOKESSE

MASSON

MATEUS CARNEIRO

MATHIEU

MBOUP

MEMMI

MUTEGARUGOLI

NGUIDJOL HOPMAN

POLAT

PREVOST

SOUCHI

TRABELSI

VIDAL

YILDIZ

ZEBDA

ZOUITENE-
LAQUEMBE

Nom

DELIZIE

YASSMINE

JULIE

MAYLISS

TIGUIDE

BLANDINE

TOM

SIKA

MANUELLA

LEANA

PERRINE

WILLAW

COUMBA

YOSR

LISA

CLARENCE

ARDA

JULIETTE

MYRIAM

NADIR

CLEMENCE

RABIA

MAYSSANE

KHADIJA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24



Université PARIS-SACLAY
5

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD04Groupe : Mercredi 12h30-14h Salle S109-Bât 425 / Mme LOLM

22407731

22305248

22407083

22408248

22406784

22405996

22403999

22311514

22405113

22407972

22300588

22404955

22402382

22406133

22406675

22406147

22406777

22407297

22403132

22401491

22402241

22402917

22403591

22402863

Numéro

AIT CHALALET

ASSABIEH

BA

BERSON

BESSAH

BONOT

BUI VAN

CAMPOS

CHATENET

COUSIN

DAUDIER

DERIAN

FICAT

GONDOUX

KALISIBE

KELADA

KUBALLA

MAIZI

MOUSSU

PIESYK

RAMANJATOJAONA

SAUVEUR

SOYLU

TROYAN

Nom

AMEL

LAURYANN

MARIAM

LILOU

ANAIS

BAPTISTE

EVA

CAROLINA

TOM

CLARA

LILY

CELIA

MILA

LEA

DJADA

ESTER

NOEMIE

RAYANE

LOUANE

SVETLANA

NAJAINA

FANNY

LIZA

GEORGIY

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 24



Université PARIS-SACLAY
6

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD05Groupe : Mercredi 14h15-15h45 Salle S109-Bât 425 / Mme LOLM

22405239

22407862

22407215

22408814

22405030

22408574

22408792

22404560

22403107

22404381

22400678

22405461

22407291

22407928

22403897

22402112

22408284

22403196

22408039

22406577

Numéro

ANDREANI

BALDE

BENOUDA

BOUDJEMA

BOUSHABA

CHIHEB

DORSAINVIL

DUBIEN

GUIBERT

LAGORD

LIMA

MAISONNEUVE

MARGELIN

PEDRO

PUJOL

RADOSLAVOVA

ROHR

TUTIC

VOREMBERG

WIESSER

Nom

CELIA

THIERNO

ANISSA

HADJER

MARWAN

AYA

STANDERLYNE

JULIETTE

ALYA-LUCIE

MATHILDE

IMANE

ENOLA

HUGO

CHRISTELLE

ELOISE

RAYA

LORENA

LUNA

LEONIE

SANA

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 20



Université PARIS-SACLAY
7

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

Page: /

09:42:28

Date:

Heure:

14/01/2025

7

JD1UY109Elément pédagogique : Anglais 1-2

TD06Groupe : Mercredi 16h-17h30 Salle S120-Bât 425 / M. CARTY

22403558

22404904

22403731

22403465

22408734

22402229

22404525

22407961

22408869

22401564

22408384

22404361

22306081

22404403

22407805

22408223

22400931

22407997

22408543

22402177

22307962

22405530

22404773

22400950

22404077

Numéro

AUMONT

BA

BANGUILIDE NDES-
KONG
BETTE

BOUZIDI

BUISSON

DA SILVA 
CARVALHO
DA SILVEIRA

DE AZCARATE 
JIMENEZ
DEMBELE

DRAMMIS

FOFANA

KARA TERKI

KARSALL KOLLE

KIMBONDO

LI

MAYERE

MOHAMMAD

NASSOUR

NORGEUX

POLANO

RATSIRAHONANA-
SHAKER
SENAOUI

TAVUS

TUADI

Nom

CHARLOTTE

WARKYA

KLARA-
MANUELA
ALIX

MAISSA

AXELLE

BRUNO

INDIRA

LOU

HABY

VALENTINA

ROUGUIATOU

SARRA

AARON CHRIS

SEPHORA

LEA

ERWAN

ZINNAT

REINE

CHLOE

CHIARA

NATHAN

YASMINE

YANNISSA

ROSE

Prénom

Enseignant(s) :

Commentaire libreVET d'inscription

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   970   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   905   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

J1XDT   901   L1 Droit

Nombre d'étudiants affectés dans le groupe pour l'élément : 25


