Date: 14/01/2025
Page: 1 / 7
Heure: 09:42:28

Apogée

Université PARIS-SACLAY

Liste des étudiants par élément pédagogique et groupe

Demandeur: BERGER

sylvie cordebard

Page: 2 / 7

Heure: 09:42:28

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Critères de lancement :

Version(s) d'étape : Toutes Groupe(s): Tous

Elément pédagogique : JD1UY109 Anglais 1-2

> Groupe: TD01 Lundi 8h30-10h Salle S110-Bât 425 / Mme CHERUEL

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22400840	AGAMIS	MANON	J1XDT 905 L1 Droit	
22404024	AUPIC	AMANDINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22400765	BELKESSA	QUENTIN	J1XDT 901 L1 Droit	
22401644	BIMBAKILA MAKENGO	RUTH	J1XDT 901 L1 Droit	
22404249	BOUSSIF	NISRINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22401272	CHAHBOUNE	MANAL	J1XDT 901 L1 Droit	
22403717	CISSOKHO	AISSATOU	J1XDT 901 L1 Droit	
22402405	DAI	CELIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22405028	DE SWARTE	RACHELLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408662	DINY	SALMA	J1XDT 905 L1 Droit	
22405854	EL GHALBZOURI	SHAKIRA	J1XDT 905 L1 Droit	
22401162	FRANCHI	EVA	J1XDT 901 L1 Droit	
22404772	HENICHART	MAITENA	J1XDT 905 L1 Droit	
22407442	ILMANYDAILLY	LUCIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22207751	KOCYIGIT	BEYZA	J1XDT 901 L1 Droit	
22403051	LO CONTE	ОТО	J1XDT 901 L1 Droit	
22402920	MBAKI NTINU	CHRISTENVIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408419	MBIYA NGANDU BAYANYI	MARECHALE- WA-FRANCE	J1XDT 970 L1 Droit	
22405483	MONTEIRO OLIVEIRA	BEATRIZ FILIPA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408900	N'DANDOU	VENUS	J1XDT 901 L1 Droit	
22401788	POROUME	IFIRA - SHRIVANNE	J1XDT 901 L1 Droit	
22407783	SIMION	SARAH	J1XDT 901 L1 Droit	
22404371	TINE	MAEVA	J1XDT 901 L1 Droit	
22406552	ZRIDETTE	ILYES	J1XDT 901 L1 Droit	

Page: / 7 Heure: 09:42:28

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Elément pédagogique : JD1UY109 Anglais 1-2

> Groupe: TD02 Lundi 10h15-11h45 Salle S110-Bât 425 / Mme CHERUEL

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22404176	ARULNAYAGAM	JUANA	J1XDT 901 L1 Droit	
22407525	AYD	NOUR-IMANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408041	BENARBA	MANON	J1XDT 901 L1 Droit	
22402640	BOCQUET	ACYLLIS	J1XDT 901 L1 Droit	
22404125	BRAND	ANGIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22400747	CAIRO	ALICE	J1XDT 901 L1 Droit	
22406126	CAMPION	ALEXIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22407534	CHALBI	SOFIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22404295	COLONNA	VICTOIRE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404678	DARBON	CASSANDRE	J1XDT 901 L1 Droit	
22407127	DERELLE	LOAN	J1XDT 901 L1 Droit	
22403143	FEYEL	CHLOE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404135	GERLOT	CHLOE	J1XDT 901 L1 Droit	
22407368	HANSEN-BEHAR	SARAH	J1XDT 905 L1 Droit	
22407466	HARTS	ROCHELLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408635	HERATH MUDIYANSELAGE	SHARALA	J1XDT 901 L1 Droit	
22405398	JANVRAIS	HELOISE	J1XDT 901 L1 Droit	
22406758	KAYA	JIYANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404856	KOMARA	ILENE	J1XDT 901 L1 Droit	
22403806	MAHAN	NORA	J1XDT 901 L1 Droit	
22406864	MBITUAVOVA	RUTH	J1XDT 901 L1 Droit	
22405299	MORGAN	CAMILLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408048	NGOM SANE	MARIAMA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402088	RADEVA	ZORNITSA	J1XDT 901 L1 Droit	
22403604	RUGET	MANON	J1XDT 901 L1 Droit	
22400979	SKAFF	MARIE-JOSEE	J1XDT 901 L1 Droit	
22408436	TROADEC	LUCIE	J1XDT 901 L1 Droit	

Page: 4 / 7 Heure: 09:42:28

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Elément pédagogique : JD1UY109 Anglais 1-2

> Groupe: TD03 Mercredi 16h-17h30 Salle S122-Bât 425 / Mme DAGOURY

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22406444	BAHINI	DELIZIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22407733	BOUSSOKAYA	YASSMINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22402087	CARDOT	JULIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404787	COSTES	MAYLISS	J1XDT 901 L1 Droit	
22404802	DIABIRA	TIGUIDE	J1XDT 901 L1 Droit	
22405266	GLAUCIE	BLANDINE	J1XDT 905 L1 Droit	
22408929	GRAVADE	TOM	J1XDT 901 L1 Droit	
22401966	HOUNSOKOU	SIKA	J1XDT 901 L1 Droit	
22405067	KOKESSE	MANUELLA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402357	MASSON	LEANA	J1XDT 901 L1 Droit	
22401855	MATEUS CARNEIRO	PERRINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22401399	MATHIEU	WILLAW	J1XDT 901 L1 Droit	
22408882	MBOUP	COUMBA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408715	MEMMI	YOSR	J1XDT 901 L1 Droit	
22407493	MUTEGARUGOLI	LISA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402841	NGUIDJOL HOPMAN	CLARENCE	J1XDT 901 L1 Droit	
22405606	POLAT	ARDA	J1XDT 905 L1 Droit	
22404794	PREVOST	JULIETTE	J1XDT 905 L1 Droit	
22404406	SOUCHI	MYRIAM	J1XDT 901 L1 Droit	
22408851	TRABELSI	NADIR	J1XDT 901 L1 Droit	
22403430	VIDAL	CLEMENCE	J1XDT 901 L1 Droit	
22402931	YILDIZ	RABIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22401921	ZEBDA	MAYSSANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22400946	ZOUITENE- LAQUEMBE	KHADIJA	J1XDT 901 L1 Droit	

Page: / 7 Heure: 09:42:28

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Elément pédagogique : JD1UY109 Anglais 1-2

> Groupe: TD04 Mercredi 12h30-14h Salle S109-Bât 425 / Mme LOLM

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22407731	AIT CHALALET	AMEL	J1XDT 901 L1 Droit	
22305248	ASSABIEH	LAURYANN	J1XDT 901 L1 Droit	
22407083	BA	MARIAM	J1XDT 901 L1 Droit	
22408248	BERSON	LILOU	J1XDT 901 L1 Droit	
22406784	BESSAH	ANAIS	J1XDT 901 L1 Droit	
22405996	BONOT	BAPTISTE	J1XDT 901 L1 Droit	
22403999	BUI VAN	EVA	J1XDT 901 L1 Droit	
22311514	CAMPOS	CAROLINA	J1XDT 901 L1 Droit	
22405113	CHATENET	TOM	J1XDT 901 L1 Droit	
22407972	COUSIN	CLARA	J1XDT 901 L1 Droit	
22300588	DAUDIER	LILY	J1XDT 901 L1 Droit	
22404955	DERIAN	CELIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402382	FICAT	MILA	J1XDT 901 L1 Droit	
22406133	GONDOUX	LEA	J1XDT 901 L1 Droit	
22406675	KALISIBE	DJADA	J1XDT 901 L1 Droit	
22406147	KELADA	ESTER	J1XDT 901 L1 Droit	
22406777	KUBALLA	NOEMIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22407297	MAIZI	RAYANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22403132	MOUSSU	LOUANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22401491	PIESYK	SVETLANA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402241	RAMANJATOJAONA	NAJAINA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402917	SAUVEUR	FANNY	J1XDT 901 L1 Droit	
22403591	SOYLU	LIZA	J1XDT 901 L1 Droit	
22402863	TROYAN	GEORGIY	J1XDT 901 L1 Droit	

Date: 14/01/2025

Heure: 09:42:28

Page: 6 / 7

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Elément pédagogique : JD1UY109 Anglais 1-2

Groupe: TD05 Mercredi 14h15-15h45 Salle S109-Bât 425 / Mme LOLM

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22405239	ANDREANI	CELIA	J1XDT 901 L1 Droit	
22407862	BALDE	THIERNO	J1XDT 901 L1 Droit	
22407215	BENOUDA	ANISSA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408814	BOUDJEMA	HADJER	J1XDT 901 L1 Droit	
22405030	BOUSHABA	MARWAN	J1XDT 901 L1 Droit	
22408574	CHIHEB	AYA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408792	DORSAINVIL	STANDERLYNE	J1XDT 905 L1 Droit	
22404560	DUBIEN	JULIETTE	J1XDT 901 L1 Droit	
22403107	GUIBERT	ALYA-LUCIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404381	LAGORD	MATHILDE	J1XDT 901 L1 Droit	
22400678	LIMA	IMANE	J1XDT 901 L1 Droit	
22405461	MAISONNEUVE	ENOLA	J1XDT 901 L1 Droit	
22407291	MARGELIN	HUGO	J1XDT 901 L1 Droit	
22407928	PEDRO	CHRISTELLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22403897	PUJOL	ELOISE	J1XDT 901 L1 Droit	
22402112	RADOSLAVOVA	RAYA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408284	ROHR	LORENA	J1XDT 901 L1 Droit	
22403196	TUTIC	LUNA	J1XDT 905 L1 Droit	
22408039	VOREMBERG	LEONIE	J1XDT 901 L1 Droit	
22406577	WIESSER	SANA	J1XDT 901 L1 Droit	

Page: 7 / 7 Heure: 09:42:28

ANNEE UNIVERSITAIRE 2024/2025

LISTE DES ETUDIANTS PAR ELEMENT PEDAGOGIQUE ET GROUPE

Anglais 1-2 Elément pédagogique : JD1UY109

> Groupe: TD06 Mercredi 16h-17h30 Salle S120-Bât 425 / M. CARTY

Enseignant(s):

Numéro	Nom	Prénom	VET d'inscription	Commentaire libre
22403558	AUMONT	CHARLOTTE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404904	BA	WARKYA	J1XDT 905 L1 Droit	
22403731	BANGUILIDE NDES- KONG	KLARA- MANUELA	J1XDT 901 L1 Droit	
22403465	BETTE	ALIX	J1XDT 901 L1 Droit	
22408734	BOUZIDI	MAISSA	J1XDT 905 L1 Droit	
22402229	BUISSON	AXELLE	J1XDT 901 L1 Droit	
22404525	DA SILVA CARVALHO	BRUNO	J1XDT 901 L1 Droit	
22407961	DA SILVEIRA	INDIRA	J1XDT 970 L1 Droit	
22408869	DE AZCARATE JIMENEZ	LOU	J1XDT 901 L1 Droit	
22401564	DEMBELE	HABY	J1XDT 905 L1 Droit	
22408384	DRAMMIS	VALENTINA	J1XDT 901 L1 Droit	
22404361	FOFANA	ROUGUIATOU	J1XDT 901 L1 Droit	
22306081	KARA TERKI	SARRA	J1XDT 901 L1 Droit	
22404403	KARSALL KOLLE	AARON CHRIS	J1XDT 901 L1 Droit	
22407805	KIMBONDO	SEPHORA	J1XDT 901 L1 Droit	
22408223	LI	LEA	J1XDT 901 L1 Droit	
22400931	MAYERE	ERWAN	J1XDT 901 L1 Droit	
22407997	MOHAMMAD	ZINNAT	J1XDT 901 L1 Droit	
22408543	NASSOUR	REINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22402177	NORGEUX	CHLOE	J1XDT 905 L1 Droit	
22307962	POLANO	CHIARA	J1XDT 901 L1 Droit	
22405530	RATSIRAHONANA- SHAKER	NATHAN	J1XDT 901 L1 Droit	
22404773	SENAOUI	YASMINE	J1XDT 901 L1 Droit	
22400950	TAVUS	YANNISSA	J1XDT 901 L1 Droit	
22404077	TUADI	ROSE	J1XDT 901 L1 Droit	